DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CAPOEIRA COMO POLÍTICA
PÚBLICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ
EM PARCEIRA COM PROJETO ESPERANÇA. de autoria de TIAGO BERNARDES DE
JESUS, ADRIANO UCHÔAS AMÉRICO, ALESSANDRA DE BIASI FONSECA DE JESUS,
MARIANA BENNATON DE BARROS, CLAUDIO TEIXEIRA BRAZÃO, foi publicado nos
Anais do X Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI
Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br